
ZARZĄDZENIE NR 84/2020
BURMISTRZA WIELICHOWA

z dnia 30 września 2020 r.

w sprawie zmiany uchwały budżetowej na rok 2020

Na podstawie art. 257 pkt 1 i 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2019 r., 
poz. 869 ze zm.)  oraz § 10 ust. 1 Uchwały nr XIII/92/2019 Rady Miejskiej Wielichowa z dnia 18 grudnia 2019 r. 
w sprawie uchwały budżetowej na rok 2020 zarządzam, co następuje:

§ 1. 

W Uchwale nr XIII/92/2019 Rady Miejskiej Wielichowa z dnia 18 grudnia 2019r. w sprawie uchwały 
budżetowej na rok 2020 wprowadza się następujące zmiany:

1) w § 1

a) ust. 1 pkt.1 otrzymuje brzmienie:

„1. Ustala się dochody budżetu na 2020 rok w łącznej kwocie 34.520.936,19 zł, z tego:

- dochody bieżące w kwocie 33.855.803,02 zł,

- dochody majątkowe w kwocie 665.133,17 zł, zgodnie z załącznikiem Nr 1 do uchwały”,

b) ust. 2 pkt 1 otrzymuje brzmienie:

„1. dotacje celowe na realizację zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych 
ustawami w wysokości 10.991.968,91 zł, zgodnie z załącznikiem Nr 3”.

2) w § 2

a) ust. 1 pkt 1 otrzymuje brzmienie:

„1. Ustala się wydatki budżetu na 2020 rok w łącznej kwocie 39.935.431,51 zł, z tego:

1. wydatki bieżące w wysokości 32.261.696,85 zł,

2. wydatki majątkowe w wysokości 7.673.734,66 zł, zgodnie z załącznikiem nr 2”,

b) ust. 2 pkt 1 otrzymuje brzmienie:

„1) wydatki na realizację zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych

ustawami w wysokości 10.991.968,91 zł, zgodnie z załącznikiem Nr 4”.

3) Dokonuje się zmian w załącznikach do uchwały, o której mowa w § 1, jak następuje:

a) w załączniku nr 1 zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszego zarządzenia ,

b) w załączniku nr 2 zgodnie z załącznikiem nr 2 do niniejszego zarządzenia,

c) w załączniku nr 3 zgodnie z załącznikiem nr 3 do niniejszego zarządzenia,

d) w załączniku nr 4 zgodnie z załącznikiem nr 4 do niniejszego zarządzenia,

Id: 220BE2F6-4977-47A4-AF6A-52E5565C864A. Podpisany Strona 1



§ 2. 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Burmistrz Wielichowa

Honorata Kozłowska

Id: 220BE2F6-4977-47A4-AF6A-52E5565C864A. Podpisany Strona 2



Plan dochodów budżetu Gminy    

Załącznik nr 1 do Zarządzenia nr 84/2020 Burmistrza Wielichowa z dnia 30 września 2020 r.

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

852 Pomoc społeczna 366 637,51 31 551,00 398 188,51

85214
Zasiłki okresowe, celowe i pomoc w naturze oraz składki
na ubezpieczenia emerytalne i rentowe

60 276,00 19 524,00 79 800,00

2030
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na
realizację własnych zadań bieżących gmin (związków
gmin, związków powiatowo-gminnych)

48 276,00 19 524,00 67 800,00

85216 Zasiłki stałe 161 473,00 12 027,00 173 500,00

2030
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na
realizację własnych zadań bieżących gmin (związków
gmin, związków powiatowo-gminnych)

160 473,00 12 027,00 172 500,00

855 Rodzina 10 270 939,00 27 586,52 10 298 525,52

85504 Wspieranie rodziny 270 630,00 27 586,52 298 216,52

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

270 630,00 27 586,52 298 216,52

Razem: 34 461 798,67 59 137,52 34 520 936,19

BeSTia Strona 1 z 1

Id: 220BE2F6-4977-47A4-AF6A-52E5565C864A. Podpisany Strona 1



Plan wydatków budżetu Gminy

Załącznik nr 2 do Zarządzenia nr 84/2020 Burmistrza Wielichowa z dnia 30 września 2020 r.

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

801 Oświata i wychowanie 11 464 658,94 0,00 11 464 658,94

80101 Szkoły podstawowe 6 281 588,00 0,00 6 281 588,00

4220 Zakup środków żywności 5 000,00 -1 500,00 3 500,00

4270 Zakup usług remontowych 39 261,00 500,00 39 761,00

4280 Zakup usług zdrowotnych 6 900,00 280,00 7 180,00

4300 Zakup usług pozostałych 78 947,00 2 000,00 80 947,00

4410 Podróże służbowe krajowe 6 500,00 -150,00 6 350,00

4430 Różne opłaty i składki 8 117,00 -580,00 7 537,00

4700
Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu
służby cywilnej

1 650,00 -550,00 1 100,00

80104 Przedszkola 2 274 619,00 0,00 2 274 619,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 1 226 516,00 2 000,00 1 228 516,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 89 900,00 -1 000,00 88 900,00

4280 Zakup usług zdrowotnych 2 500,00 1 245,00 3 745,00

4300 Zakup usług pozostałych 84 353,00 -2 245,00 82 108,00

80149

Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej
organizacji nauki i metod pracy dla dzieci w
przedszkolach, oddziałach przedszkolnych w szkołach
podstawowych i innych formach wychowania
przedszkolnego

137 089,00 0,00 137 089,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 113 523,00 -254,00 113 269,00

4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 2 000,00 254,00 2 254,00

852 Pomoc społeczna 1 313 086,51 31 551,00 1 344 637,51

85214
Zasiłki okresowe, celowe i pomoc w naturze oraz składki
na ubezpieczenia emerytalne i rentowe

136 276,00 19 524,00 155 800,00

3110 Świadczenia społeczne 126 602,00 19 524,00 146 126,00

85216 Zasiłki stałe 178 043,00 12 027,00 190 070,00

3110 Świadczenia społeczne 177 043,00 12 027,00 189 070,00

855 Rodzina 10 352 193,00 27 586,52 10 379 779,52

85504 Wspieranie rodziny 336 021,00 27 586,52 363 607,52

3110 Świadczenia społeczne 261 900,00 26 706,52 288 606,52

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 54 169,00 650,00 54 819,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 9 969,00 112,00 10 081,00

BeSTia Strona 1 z 2

Id: 220BE2F6-4977-47A4-AF6A-52E5565C864A. Podpisany Strona 1



4120
Składki na Fundusz Pracy oraz Solidarnościowy Fundusz
Wsparcia Osób Niepełnosprawnych

1 419,00 16,00 1 435,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 602,00 102,00 704,00

Razem: 39 876 293,99 59 137,52 39 935 431,51

BeSTia Strona 2 z 2

Id: 220BE2F6-4977-47A4-AF6A-52E5565C864A. Podpisany Strona 2



Plan dochodów na realizację zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych jst ustawami 

Załącznik nr 3 do Zarządzenia nr 84/2020 Burmistrza Wielichowa z dnia 30 września 2020 r.

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

855 Rodzina 10 239 852,00 27 586,52 10 267 438,52

85504 Wspieranie rodziny 270 630,00 27 586,52 298 216,52

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

270 630,00 27 586,52 298 216,52

Razem: 10 964 382,39 27 586,52 10 991 968,91

BeSTia Strona 1 z 1

Id: 220BE2F6-4977-47A4-AF6A-52E5565C864A. Podpisany Strona 1



Plan wydatków związanych z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych jst ustawami 

Załącznik nr 4 do Zarządzenia nr 84/2020 Burmistrza Wielichowa z dnia 30 września 2020 r.

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

855 Rodzina 10 239 852,00 27 586,52 10 267 438,52

85504 Wspieranie rodziny 270 630,00 27 586,52 298 216,52

3110 Świadczenia społeczne 261 900,00 26 706,52 288 606,52

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 6 000,00 650,00 6 650,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 1 034,00 112,00 1 146,00

4120
Składki na Fundusz Pracy oraz Solidarnościowy Fundusz
Wsparcia Osób Niepełnosprawnych

147,00 16,00 163,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 602,00 102,00 704,00

Razem: 10 964 382,39 27 586,52 10 991 968,91

BeSTia Strona 1 z 1

Id: 220BE2F6-4977-47A4-AF6A-52E5565C864A. Podpisany Strona 1



UZASADNIENIE

do Zarządzenia nr 84/2020 Burmistrza Wielichowa z dnia 30 września 2020 r. w sprawie zmiany

uchwały budżetowej na rok 2020:

1. Zwiększa się planowane dochody o kwotę 59.137,52 zł w tym:

- Zwiększa się dział 852 – Pomoc społeczna o kwotę 31.551,00 zł – dotacje celowe na
realizację własnych zadań bieżących gmin przeznaczone na dofinansowanie:

- zasiłków okresowych – 19.524 zł,

- zasiłków stałych – 12.027 zł,

- Zwiększa się dział 855 – Rodzina o kwotę 27.586,52 zł – dotacje celowe na realizację
świadczenia ,,Dobry Start”,

2. Zwiększa się planowane wydatki o kwotę 59.137,52 zł, w tym:

- W dziale 801 – Oświata i wychowanie dokonuje się przeniesień pomiędzy paragrafami
kwoty 6.279 zł,

- Zwiększa się dział 852 – Pomoc społeczna o kwotę 31.551 zł z przeznaczeniem na
realizację zadań z dotacji celowej,

- Zwiększa się dział 855 – Rodzina o kwotę 27.586,52 zł z przeznaczeniem na realizację
zadań z dotacji celowej.

Burmistrz Wielichowa

Honorata Kozłowska

Id: 220BE2F6-4977-47A4-AF6A-52E5565C864A. Podpisany Strona 1




